

**Nordic Food Group ApS**

**Vardevej 1**


**9220 Aalborg Ø**

**CVR-nummer 37969737**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. september 2020



---

Søren Mørnild  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nordic Food Group ApS  
Vardevej 1  
9220 Aalborg Ø

Telefon:	30180350
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	37969737
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Søren Mernild

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været at drive handel, investering og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er i år indregnet en fundamental fejl vedr. manglende afregning af dækningsafgift og konsumisafgift i 2017 og 2018, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet mangler at afregne afgifter for t.kr. 1.426 for regnskabsåret 2017 og t.kr. 1.132 for regnskabsåret 2018. Forpligtelsen betyder en reduktion af egenkapital primo 2019 på t.kr. 2.559, hvorved egenkapital primo udgør t.kr. - 2.234.

Selskabet har likvider til at afregne en væsentlig del af afgiften, hvor resten af afgiften forventes afregnet inden for et kort periode.

Selskabets egenkapital udgør t.kr. -2.089 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat for 2019 anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.992</b>	<b>-846</b>
1	Personaleomkostninger	-43.307	-31
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.560	-4
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>157.124</b>	<b>-880</b>
	Finansielle indtægter	0	-2
	Finansielle omkostninger	-11.989	-4
	<b>Årets resultat</b>	<b>145.135</b>	<b>-886</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	145.135	-886
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>145.135</b>	<b>-886</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.560	7
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.560</b>	<b>7</b>
	Deposita	7.590	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.590</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.150</b>	<b>7</b>
	Varebeholdning	0	21
	Forudbetalinger for varer	321.672	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>321.672</b>	<b>21</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.560	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.900	0
	Andre tilgodehavender	82.093	79
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.189.553</b>	<b>79</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.111.082</b>	<b>241</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.622.308</b>	<b>340</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.633.458</b>	<b>348</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-2.139.237	-2.284
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.089.237</b>	<b>-2.234</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.161.791	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.507	4
	Anden gæld	3.498.397	2.578
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.722.695</b>	<b>2.582</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.722.695</b>	<b>2.582</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.633.458</b>	<b>348</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Øvrige personaleomkostninger	43.307	31
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>43.307</b>	<b>31</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
----------------------------------	---	---

### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	274	324
Korektion som følge af fundamentale fejl	0	-2.559	-2.559
Årets resultat	0	145	145
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-2.139</b>	<b>-2.089</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet mangler at afregne afgifter for t.kr. 1.426 for indkomstår 2017 og t.kr. 1.132 for indkomstår 2018. Forpligtelsen betyder en reduktion af egenkapital primo 2019 på t.kr. 2.559, hvorved egenkapital primo udgør t.kr. - 2.234.

Selskabet har likvider til at afregne en væsentlig del af afgiften, hvor resten af afgiften forventes afregnet inden for et kort periode.

Selskabets egenkapital udgør t.kr - 2.089 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

### 5 Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på t.kr 2.119. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktiviteten, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Selskabet har således et eventualaktiv i form af en udskudt skat på t.kr. 466, der ej er indregnet i balancen.

<b>Noter</b>	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
